

# **HAMPSHIRE TRUST ApS**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2012**

---

**Todd Johnson**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HAMPSHIRE TRUST ApS  
Skovshovedvej 10D  
2920 Charlottenlund

                                  CVR-nr:           75165110  
                                  Regnskabsår:   01/05/2011 - 30/04/2012

**Bankforbindelse**     Danske Bank  
Nytorv  
København K

# Ledelsesberetning

.....Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at drive handels- og finansieringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 4. juli 1984. Periode resultat er opgjort til -33 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 743 tkr. og en egenkapital på -285 tkr.

Selskabet er finansieret af selskabets anpartshaver med låne som træder tilbage for selskabets fremmede kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af rapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		0	14.786
Eksterne omkostninger .....		-32.983	-31.996
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-32.983</b>	
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.983</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	-10
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.986</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.986</b>	
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-32.986</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-32.986	-17.220
<b>I alt</b> .....		<b>-32.986</b>	

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		167.668	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>167.668</b>	
Likvide beholdninger .....		575.371	2.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>743.039</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>743.039</b>	

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		-484.774	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-284.774</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld .....		1.027.813	253.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.027.813</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.027.813</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>743.039</b>	

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200000	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	200000
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	-451788	xxx.xxx	-32986	xxx.xxx	-484774
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. dec 2012.